
UCHWAŁA NR XII/100/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany wskaźnika RLM w aglomeracji  Trzebiszyn

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 87 ust. 1, art. 92 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów 
i granic aglomeracji (Dz.U. z 2018 r. poz. 1586), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. W aglomeracji Trzebiszyn wyznaczonej Rozporządzeniem nr 0151/P/8/06 Wojewody Opolskiego 
z dnia 30 stycznia 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Trzebiszyn na obszarze Gminy Lasowice 
Wielkie (Dz. U. Woj. Opolskiego z 2006 r., nr 11, poz. 381 z późn.  zm. ), ustaloną w § 1 ust. 3 przytaczanego 
rozporządzenia „Równoważna liczba mieszkańców (RLM) aglomeracji Trzebiszyn wynosi 3521” zastępuje się 
„Równoważna liczba mieszkańców (RLM) aglomeracji Trzebiszyn wynosi 3079”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: 53B694CB-3261-4021-AB4F-1ACC4CC8AD90. Podpisany Strona 1




